
Hotelli Viipuri (Vyborg) 
 

Entinen hotelli Knut Posse sijaitsee ydinkeskustassa Karjalankadun varrella n. 10 minuutin 
kävelymatkan päässä rautatieasemalta. Rakennettu 1928, kunnostettu vuosina1999–2001. 
Kuusi kerrosta, yksi pieni hissi 103  huonetta, joissa  suihku, wc,  tv ja puhelin.  
Palvelut hotellissa: ravintola, yökerho, baari, arvotavarasäilytys, sauna, kampaamo.  
Osoite Leningradskij prospekt 19, puh. + 7 813 78 256 75. www.vyborgvbg.ru 

 

Hintaan sisältyy: 
 

▫ bussimatkat  Tikkurila-Viipuri-Tikkurila 

▫ yöpyminen hotelli Viipurissa  

kahden hengen huoneessa  
(yksin matkustavan on varattava lisä-
maksusta yhden hengen huone).  

▫ aamiainen hotellissa 

▫ lounas Viipurin kirkolla pe ja la 

▫ matkaohjelman mukainen retkiohjelma 

▫ viisumi Suomen kansalaiselle 

 

Lisämaksusta: 
 

▫ yhden hengen huone 14 € 

▫ matkavakuutus alk. 19 € 

 

Alustava matkaohjelma 
 

Perjantai 
Lähtö Tikkurilasta, Unikkotie 5, aamulla klo 7. Kahvitauko Rajahovissa, omakustannus klo 
9. Rajanylitys Vaalimaalla. Arvioitu saapumisaika Viipuriin klo 12 (paikallista aikaa, +1 tunti 
Suomen aikaa). Majoittuminen hotelli Viipuriin. Retki Monrepos -puistoon, vanhaan kau-
punkiin ja pohjoiselle satama-alueelle. Ruokailu Viipurin kirkolla klo 17. Viipurilaisten nuor-
ten järjestämä tilaisuus Viipurin kirkossa klo 18. 
 

Lauantai 

Aamiainen hotellissa. Kaupunkikiertoajelu, Talikkalan tori, pellavakauppa, Alvar Aallon kir-
jasto, Punaisen lähteen tori ym. Klo 11.30. Vierailu turvakoti Dikonissa. Ruokailu Viipurin 
kirkolla klo 15. Kotiinlähtö Viipurin kirkolta klo 16.00. Rajanylitys Vaalimaalla. Kahvitauko 
Rajahovissa, omakustannus. Saapuminen Tikkurilaan n. klo 21.  
Ajat ovat paikallisia aikoja. Viipurissa aika on tunnin edellä Suomen aikaa.  
Aikataulut julkaistu sitoumuksetta. 
 

Tällä kertaa emme vie varsinaista avustustavaraa Viipuriin. Jokainen voi halutessaan itse 
viedä jotain pientä omassa laukussaan. Sekä Dikoniin että kirkolle ovat mieluisia tuliaisia: 
kahvi, teepussit, kuivatut luumut, rusinat, tonnikala, ym. säilyvä ruoka.  
Tarkemmat tiedot, Kalevi Niemi  0400-449928. 

 

Passi ja viisumi 
 

Matkalle tehdään ryhmäviisumi.  Viisumia 
varten tarvitaan: 

▫ kopio passin kuvasivusta,  

▫ Viisumianomuskaavake,   

▫ yksi passivalokuva ja  

▫ vakuutusyhtiön todistus voimassa ole-

vasta matkustajavakuutuksesta 
(matkustajavakuutus on pakollinen  
Venäjälle matkustettaessa).  

 

Pyydämme kaikkia matkustajia toimitta-
maan em. paperit toimistoomme viimeis-
tään torstaina 5.4.2012 
 

Määräysten mukaan passin tulee olla voi-
massa vähintään kuusi kuukautta matkan 
päättymisen jälkeen. 

Erottajankatu 4 C 4.krs, 00120 Helsinki 
Puhelin 0207 689 970  

matkaprima@primatours.fi 
www.primatours.fi 

Maksu– ja peruutusehdot 
 

Tämän esitteen matka on ns. valmismatka, josta matkanjärjestäjä on asettanut valmismat-
kaliikkeistä annetun lain 9 §:ssä tarkoitetun vakuuden Kuluttajavirastolle. Valmismatkat 
ovat ryhmämatkoja, jotka edellyttävät toteutuakseen minimiosanottajamäärää. Matkanjär-
jestäjällä on yleisten valmismatkaehtojen kohdan 11.1. a mukaisesti oikeus peruuttaa mat-
ka, mikäli matkalle ei ole ilmoittautunut riittävästi osanottajia. Peruuttamisesta on ilmoitet-
tava matkustajalle viimeistään 21 vuorokautta ennen matkan alkua. Näillä matkoilla nou-
datetaan Yleisiä Valmismatkaehtoja sekä Matka-Priman erityisehtoja, jotka ovat saatavissa 
toimistostamme. Ehdot on julkaistu myös internetissä kotisivuillamme: www.primatours.fi.  
 

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Matka-Prima Oy, KUVI 7515/05/MjMv.  
 

Lisätietoja toimistostamme, nettisivultamme tai kuluttajavirastosta www.valmismatka.fi.  
 

Tässä esitteessä julkaistut tiedot ja  hinnat perustuvat joulukuussa 2011 voimassa olleisiin 
aikatauluihin, tariffeihin ja valuuttakursseihin ja niiden mahdollisesti muuttuessa pidätäm-
me oikeuden vastaaviin muutoksiin.   

Kansanlähetyksen ja Tikkurilan ev.lut. srk:n bussimatka 

VIIPURIIN  pe 20.4. – la 21.4. 2012  
Matkanjohtajat Kalevi Niemi ja lähetyssihteeri Sirpa Jalokinos 

 

Ilmoittautumiset ja tiedustelut: 

Matkan hinta 
173 €/hlö 



 
         

                                            

 
 

 

 

Kansanlähetyksen ja Tikkurilan ev.lut. srk:n 
 

bussimatka VIIPURIIN 20.–21.4. 2012 
  

Matkanjohtajat Kalevi Niemi ja lähetyssihteeri Sirpa Jalokinos 
 

 
Ryhmäviisumin hankintaa varten pyydämme ystävällisesti toimittamaan 5.4. mennessä seuraavat 

asiapaperit toimistollemme Erottajankatu 4 C, 00120 Helsinki:  
 

• valokopio passin henkilötietoaukeamasta, 

• viisumianomuskaavake huolellisesti täytettynä,  

• yksi passivalokuva ja 

• todistus voimassa olevasta matkavakuutuksesta.  
 

Passi  Määräysten mukaan passin tulee olla voimassa vähintään kuusi kuukautta matkan 

päättymisen jälkeen eli vähintään 22.10.2012 asti. Pyydämme ystävällisesti 

tarkistamaan passin voimassaolon ja huomiomaan myös sen, että passin on oltava 

täysin ehjä ja tahraton.  

 

Vakuutus Venäjälle matkustettaessa matkavakuutus on pakollinen ja se tarkistetaan viisumia 

anottaessa. Vakuutuksen tulee kattaa matkasairauden hoitokustannukset ilman 

ylärajaa sekä tarvittaessa myös kotiinkuljetuksen. Erillinen todistus vakuutuksen 

voimassa olosta pyydetään omasta vakuutusyhtiöstä.  
 

Mikäli teillä ei ole ennestään matkustajavakuutusta sen voi ostaa myös Matka-Priman 

kautta, hinnat alk. 19 euroa/henkilö. 

 

 

Viisumianomuslomake täytetään viisumikeskuksen verkkosivulla:   
 

https://www.visaservices.co.in/Russia-Finland-Online/Fi/Create_New_Appliaction_1.aspx        
 

Täytetty kaavake tallennetaan ensin viisumikeskuksen internetsivulle ja sitten tulostetaan. 

Vasempaan alareunaan kiinnitetään passivalokuva liimaamalla tai klemmarilla (ei saa nitoa) ja  

kuvan alle lisätään päiväys ja allekirjoitus. 
 

Kohtaan, jossa kysytään venäläistä matkanjärjestäjää, kirjoitetaan OOO ”GOSTINICA ”VYBORG”. 
 

Tarvittaessa lomakkeen voi täyttää myös toimistollamme. 

 

 

Peruutus- ja maksuehdot 
 

Lasku erääntyy maksettavaksi seuraavasti:  
 

• Jos matka varataan yli 30 vrk ennen lähtöä, asiakas suorittaa matkavarauksen yhteydessä 

ennakkomaksun 50 euroa/henkilö.  

Puhelimitse tai sähköpostilla varattaessa maksusta lähetetään lasku, jolla maksu suoritetaan 

pankin kautta. Maksuehto 7 vrk netto.  

Loppusuoritus maksetaan 28 vrk ennen matkaa.  

• Jos matka varataan alle 28 vrk ennen lähtöä, asiakas suorittaa matkavarauksen yhteydessä 

koko matkan hinnan. Pankin kautta maksettaessa maksuehto 7 pv netto. 

 

Matkaan sovelletaan yleisten valmismatkaehtojen mukaisia peruutusehtoja. 
 

 

Matkustaja voi peruuttaa matkan ilman erityistä syytä seuraavasti: 

• Viimeistään 40 vrk ennen lähtöpäivää voidaan matkavaraus peruuttaa kuluitta 

• 39 – 14 pv ennen lähtöpäivää peruutuskulut ovat 50 euroa/henkilö 

• 13 – 2 pv ennen lähtöpäivää peruutuskulut ovat 50 % matkan hinnasta  

• myöhemmin kuin 48 tuntia ennen matkan alkua peruutuskulut ovat 100 % matkan hinnasta 
 

Matkustajalla on oikeus peruuttaa matka ja saada takaisin matkasta maksettu hinta vähennettynä 

toimistokuluilla 50 euroa, jos olisi kohtuutonta vaatia häntä lähtemään matkalle ylivoimaisen esteen 

vuoksi (esim. kuolemantapaus, sairastuminen, onnettomuus). Matkalle lähdön este on osoitettava 

luotettavalla selvityksellä, kuten lääkärintodistuksella, poliisitutkintapöytäkirjalla tai vakuutusyhtiön 

lausunnolla. 


